ET
IS
IG
 	118
HD15C1 004770001 0,02 10/250
HD15C2 004770002 0,02 10/250
HD15C3 004770003 0,02 10/250
HD15C4 004770004 0,02 10/250

HH192000 004770325 0,030 20/200
Transparent shroud
type code No. weight [g] packaging [pcs]
HH150100 004770342 0,002 200/1000
  391  391
Pribor
tehnični podatki na strani
Tipke in signalne svetilke Tipke in signalne svetilke
Modularni stikalni elementi
tip funkcija šifra teža [g] pakiranje [kos]
Kontaktni blok NO
Kontaktni blok NC
Montažni modul svetilk
in osvetljenih tipkal
s transformatorjem
Blok - podnožje žarnic BA9S
tip funkcija šifra teža [g] pakiranje [kos]
Direktno napajanje, 2,6W maks.
6V, 2W žarnica, napajanje 6V AC/DC
12V, 2W žarnica, napajanje 12V AC/DC
24V, 2W žarnica, napajanje 24V AC/DC
48V, 2W žarnica, napajanje 48V AC/DC
130V, 2W žarnica, napajanje 110V AC/DC
S serijskim R in diodo, napajanje 130V,
20mA in 240V AC
Montažni vmesniki
tip funkcija šifra teža [g] pakiranje [kos]
3 modulni - prvi nivo
1 modulni - prvi nivo
3 modulni drugi nivo (vertikalna
prigradnja)
Stranski
(horizontalna prigradnja)
Montažni ključ
tip funkcija šifra teža [g]
Žarnice BA9S - 11x28mm
tip napetost šifra teža [g] pakiranje [kos]
130V, 20mA za napajanje z 110V AC/DC (ali 240V
AC s seriskim R in diodo)
Pritrdilec žarnic
tip funkcija šifra teža [g]
Blokirni obroč
tip šifra teža [g] pakiranje [kos]
Prilagoditveni obroč (s 30mm na 22mm izrez)
tip barva, tip šifra teža [g] pakiranje [kos]
Sivi, konveksni
Sivi, ravni
Črni, konveksni
Črni, ravni
Kromirani, konveksni
Kromirani, ravni
Slepi pokrov
tip barva, tip šifra teža [g] pakiranje [kos]
Sivi, konveksni
Sivi, ravni
Črni, konveksni
Črni, ravni
Kromirani, konveksni
Kromirani, ravni
ET
IS
IG
	 127
HC550001 6V, 2W VAC/DC 004770331 0,002 100/3000
HC550002 12V, 2W VAC/DC 004770332 0,002 100/3000
HC550003 24V, 2W VAC/DC 004770333 0,002 100/3000
HC550004 48V, 2W VAC/DC 004770334 0,002 100/3000
HC550005 004770335 0,002 100/3000
HH157000 004770326 0,010 350/700
HH180004 004770341 0,001 500/10000
HH180000 004770343 0,001 500/4000
HH180001 004770344 0,001 500/4000
HH182004 004770345 0,001 500/4000